
 

Prasidėjo žiema. Jau tik mažiau nei mėnuo liko iki ilgiausios nakties ir trumpiausios 
dienos.  Tačiau ilgi vakarai mus gali džiuginti, nes jie  suteikia galimybę atsiversti knygą ir 

pasidomėti prasmingomis istorijomis, kurios surašytos į knygas.  Kviečiame užsukti į 
biblioteką, kuri Jūsų laukia pasiruošusi praskaidrinti kasdienybę įdomių knygų gausa. 

Bibliotekoje veikia knygų paroda-ekspozicija „Pasitikime Kalėdas su knyga “, kurioje 
Jūsų laukia knygos apie Kalėdas, sniegą ir žiemą.    

Artėjančius šventės mums primena apie sveikinimus, o pats brangiausias atvirukas yra 
tas, kurį susikūrei pats! Kviečiame užeiti į biblioteką pasigrožėti Daivos Vaičiūnienės 

mokomų mokinių sukurtais Kalėdiniais atvirukais. 

Mes džiaugiamės kiekvienu mokiniu, kuris atranda ir puoselėja savo talentą.  5d klasės 
mokinė Lukrecija  Dzimidaitė labai gražiai piešia ir kviečia užeiti pasigrožėti savo pieštų 

darbų ir eskizų paroda „Mano gyvenimo hobis“. 

Vien tik popierius, siūlas, kruopštumas ir darbas. Viso to rezultatas -  nuostabi paroda 
„Simegrafija- judesio magija“ . Simegrafija – tai kūrybos forma, kai statinis vaizdas 

tampa dinamiškas, o judesys beveik apčiuopiamas. Ši paroda – tai kelionė tarp kardo ir 
judesio, kur kiekvienas žiūrovas gali patirti, kaip menas išlaiko gyvą akimirką. Parodą 

parengė Daivos Vaičiūnienės mokomi 7-8 klasių mokiniai.  

Kviečiame pasinerti į nuostabų šeštos klasės mokinių sukurtą fėjų ir stebuklingų būtybių 
pasaulį! Ši paroda pristato ilgą ir kruopštų darbą, kurio metu mokiniai ne tik pasitelkė 

savo fantaziją, bet ir įgijo naujų praktinių įgūdžių. 

 



Mokiniai mokėsi tiksliai matuoti ir karpyti kartoną, saugiai ir tvirtai klijuoti konstrukcijas 
karštų klijų pistoletu. Galutinis akcentas – spalvos! Visi nameliai buvo nudažyti, kad 

atrodytų ryškūs, gyvybingi ir tikroviški. Paroda puikuojasi bibliotekoje. Užeikite 
pasižvalgyti mokytojo Egidijaus Lukaševičiaus mokomų mokinių darbais, kurie primins 

apie stebuklingą fėjų pasaulį.  

Gruodžio 01 dieną 15 valandą bibliotekoje vyks knygos „Piktulis...na ir Kalėdos!“ 
teatralizuotieji skaitymai. Pagaliau šiek tiek pavėlavęs pas mus atkeliaus Piktulis.  

Nedideliais žingsneliais artėjant prie advento ir Kalėdų laikotarpio vis prisimename 
šventes. Ar pasiseks Piktuliui  per šventes nesupykti? Kuo gali mums pagelbėti draugai? 
Šie ir kiti klausimai nagrinėjami knygoje. Laukiame Jūsų nurodytą dieną bibliotekoje, kad 

kartu pradėtume laukti Kalėdų.  

Gruodžio 10 dieną 13 valandą bibliotekoje  pakvips kvapniąja arbata iš Trolių Mumių 
receptų knygos, nes čia vyks legendinių knygų apie Trolius Mumius šventė ir 
teatralizuotieji  apysakos skaitymai. Kodėl šventė? Todėl, kad knygelės apie Trolius 
Mumius švenčia 80 metų jubiliejų.  Ką galvoja Troliai  Mumiai apie Kalėdas ir kaip Jiems 
sekasi ruoštis? Atsakymus į šiuos klausimus mes ieškosime kartu žiūrėdami 
teatralizuotuosius skaitymus. Užeikite į biblioteką pasidžiaugti Trolių Mumių knygomis ir 
paskanauti Trolių Mumių sausainukų, juk Troliai Mumiai  puikiai juos kepa! 

 

Praleisk  laiką su knyga 

Kiekvieną diena nuo 14 valandos veikia skaitytojų klubas 

 

Primename, jog bibliotekoje esančių knygų sąrašą galite rasti internetinėje duomenų 
bazėje. 

https://www.imobis.lt/app/mobis/zygimanto-augusto 

Knygas galite užsisakyti ir internetu, žinodami savo skaitytojo numerį. Jo galite teirautis 
bibliotekoje. 

 


